

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“)

„Sanace primárního kolektoru v úseku TGO- Š1- I.ETAPA“

**ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
otevřené řízení**

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ČÍSLO 2

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na profilu zadavatele.

Dotaz č. 4

V krycím listu nabídky je na řádku 23-26 uvedena rekapitulace výkazu výměr sanací. Zadání ale obsahuje i výkaz výměr ocelových konstrukcí.

Kam máme v krycím listu nabídky uvést cenu za část ocelové konstrukce?

Odpověď zadavatele

Uchazeči zahrnou cenu za část ocelové konstrukce do řádku 27 Krycího listu s názvem: Ostatní výše neuvedené.

Dotaz č. 5

Ve výkazech výměr pro ocelové konstrukce – kabelové lávky L45, L53 a L54 je položka č.15 : „90012 kompozitní prvky vč. nerezového kotvení“. Ve sloupci množství je přepsán počet kg dle jednotlivých výkresů (B.2.2.8 a B.2.2.9), kde je výpis na 2bm lávky. Jednotlivé rozpočty jsou ale vyčísleny pro 4m lávky.

Nemělo by být množství ve výkazech výměr dvojnásobkem hodnoty uvedené ve výkrese, stejně tak jak je to pro ocelové konstrukce?

Odpověď zadavatele

Výkaz výměr v PD je nastaven na stávající „krok“ nosných prvků, tz. 2m. V rámci realizace dochází k současné výměně dvou „kroků“, tedy je uvedena hodnota 4m. Není tedy možné násobit dvojnásobkem hodnoty uvedené ve výkrese. Došlo by ke zkreslení výsledných údajů.

V Brně dne 19. září 2012 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval

Ing. Martin Šimek